Протокол собрания № 1

правления ГОК «Ефремова 22»

г. Москва « 28 » декабря 2010 г.

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря собрания.

2. Выбор в качестве управляющей компании на 2010г. ГУП ДЕЗ района Хамовники на
условиях и поставкам Правительства г. Москвы.

3. Поручить председателю правления ТСЖ
Щегольскому С.А. заключить договор управления жилым домом с управляющей
компанией ГУП ДЕЗ района Хамовники с правом получения бюджетных субсидий.

На заседании правления присутствуют:

1. Щегольский С. А.

2. Козьминых С.И.

3. Винецкая В. С.

Для принятия решений до всем вопросам кворум имеется.

По 1 вопросу: Выбрать председателем -- Козьминых С.И.

Винецкую В. М. -  секретарем.

По 2 вопросу:

Выбрать в качестве управляющей компании ГУП ДЕЗ района Хамовники на условиях и
поставкам Правительства г. Москвы.

По 3 вопросу:

Постановили: заключить договор на управление жилым домом с управляющей компанией
ГУП ДЕЗ района Хамовники с правом получения бюджетных субсидий.

Председатель правления ТСЖ

Члены правления:

/ Щегольский С.А. /

/ Винецкая B.C. /

/ Козьминых С.И./